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Dziś  w  naszej  Ojczyźnie  rozpoczyna  się  VIII  Tydzień  Wychowania,  któremu  w  tym  roku1.
towarzyszyć będzie hasło – „W poszukiwaniu drogi”. Czas ten to okazja do zastanowienia się, w
jaki sposób rodzice, dziadkowie, nauczyciele, katecheci i duszpasterze mogą pomóc młodym w
rozeznawaniu powołania i rozpoznawaniu drogi życia.

Dziękujemy  wszystkim,  którzy  pomogli  w  organizacji  Pieszej  Pielgrzymki  do  Swarzewa  –2.
niosącym obrazy, orkiestrze, osobom prowadzącym śpiew, kierowcom towarzyszącym pątnikom
w samochodach i w ciągniku, a także Strażakom z OSP w Luzinie, dbającym o bezpieczeństwo
na drodze.

W środę, 12 września, o godz. 19.00 w kościele spotkanie dla kandydatów do bierzmowania.3.

W czwartek, 13 września, po Mszy wieczornej Nabożeństwo Fatimskie i procesja wokół kościoła.4.

Spotkanie modlitewne czcicieli Bożego Miłosierdzia odbędzie się we wrześniu wyjątkowo nie w II5.
piątek miesiąca, ale tydzień później, 21 września.

W tym roku szkolnym ministranci i lektorzy będą mieli swoje spotkania formacyjne we wtorki o6.
godzinie 19.00. Zapraszamy także wszystkich chłopców, którzy chcieliby dołączyć do służby
przy Ołtarzu.

W  zeszłym  roku  powstały  w  naszej  parafii  wspólnota  dla  dzieci  i  młodzieży.  Po  wakacjach7.
wznawiamy  nasze  spotkania.  Dzieci  spotykają  się  w  soboty  o  godzinie  11.00,  natomiast
młodzież w środy o godzinie 19.00 w salce w nowej plebanii. Zapraszamy stałych uczestników,
ale także tych którzy pragnęliby dołączyć do naszych wspólnot. 

Informujemy, że pierwsze po wakacjach spotkanie Kręgu Biblijnego odbędzie się we wtorek, 188.
września.

W najbliższy czwartek, 13 września, kancelaria parafialna będzie nieczynna.9.



Przypominamy, że w rozpoczętym roku szkolnym dzieci klas trzecich przystąpią do I Komunii10.
św. w niedzielę,  12 maja 2019 r.  podczas Mszy św. o godzinie 12.00. W poniedziałek,  24
września, o godz. 18.30 w kościele odbędzie się pierwsze spotkanie informacyjne dla rodziców
tych dzieci. Już dziś zapraszamy do udziału.

Osoby, które zapisały się na wyjazd pielgrzymkowy na Podlasie, prosimy o wpłatę kwoty 300 zł11.
w biurze parafialnym albo u ks. Proboszcza.

Członków  Żywego  Różańca,  Różańca  Rodziców  za  Dzieci  i  Apostolstwa  Dobrej  Śmierci12.
zapraszamy do udziału w jednodniowej pielgrzymce do sanktuarium w Gietrzwałdzie w dniu 18
października (czwartek). Zapisy w kancelarii. Koszt wyjazdu: 65 zł (przejazd i obiad).

Za tydzień, w niedzielę, 16 września, będziemy gościli w naszej wspólnocie ks. Jana Wójcika,13.
kapłana  naszej  archidiecezji  od  4  lat  posługującego  na  Ukrainie.  W  jego  parafii  oprócz  dwóch
kościołów znajduje się też przedszkole dla dzieci z ubogich rodzin. Ks. Jan będzie głosił u nas
Słowo  Boże.  Jako  wspólnota  parafialna  możemy  wesprzeć  działalność  ks.  Jana  na  Ukrainie
poprzez zbiórkę środków czystości,  żywności i  przyborów szkolnych dla dzieci.  Dary będzie
można zostawiać: w dni powszednie w kancelarii, a w niedziele w zakrystii. Z góry dziękujemy
za wsparcie tej akcji. W niedzielę będzie też można złożyć przed kościołem ofiarę na ten cel.

W sobotę, 22 września, o godz. 11.00 Msza św. z okazji jubileuszu 90-lecia OSP w Luzinie. Już14.
dziś  zapraszamy  do  udziału  w  tej  Eucharystii.  Niech  nasza  modlitwa  będzie  formą
podziękowania  Strażakom  za  ich  codzienną  posługę  wśród  nas.

W minionym tygodniu zmarła nasza parafianka: śp. Stanisława Koss (l. 79, Luzino, ul. Młyńska).15.
Dobry Jezu…


